
UCHWAŁA NR LIV/498/2018
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego, składanych przez osoby fizyczne i prawne w okolicznościach 

uzasadniających powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia mającego 
wpływ na wysokość opodatkowania w danym roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1693, poz. 1669, 
poz. 1722), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892; z 2018 r., poz. 1669) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821; z 2018 r. poz. 1669)  Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór  informacji IN-1 w sprawie podatku od nieruchomości dla osób fizycznych, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wzór deklaracji DN-1 na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, stanowiący załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 3. Ustala się wzór informacji IR-1 w sprawie podatku rolnego dla osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały.

§ 4. Ustala się wzór deklaracji DR-1 na podatek rolny dla osób prawnych, stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Ustala się wzór informacji IL-1 w sprawie podatku leśnego dla osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały.

§ 6. Ustala się wzór deklaracji DL-1 na podatek leśny dla osób prawnych, stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały.

§ 7. Ustala się wzór załącznika ZN-1 do deklaracji DN-1 na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały.

§ 8. Ustala się wzór załącznika ZR-1 do deklaracji DR-1 na podatek rolny, stanowiący załącznik nr 8 do 
uchwały.

§ 9. Ustala się wzór załącznika ZL-1 do deklaracji DL-1 na podatek leśny, stanowiący załącznik nr 9 do 
uchwały.

§ 10. Ustala się wzór załącznika danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym ZR-2, 
stanowiący załącznik nr 10 do uchwały.

§ 11. Traci moc uchwała Nr XXVI/228/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 12 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego, składanych przez osoby fizyczne i prawne w okolicznościach uzasadniających 
powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość 
opodatkowania w danym roku.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
IN - 1                INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

 
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części 
albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Termin składania:  W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego 
lub wysokość opodatkowania. 
Organ podatkowy: Burmistrz Pruszcza Gdańskiego. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI  

Urząd Miasta Pruszcz Gda ński, ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gda ński  

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

� 1. informacja składana po raz pierwszy, data nabycia: 

|____| |____| - |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

� 2. korekta informacji, data zmiany:  

|____| |____| - |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 
 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

Rodzaj własności / posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 

��  1. właściciel  ��  2. współwłaściciel    ��  3. posiadacz  ssaammooiissttnnyy    ��  4.użytkownik wieczysty gruntów  ��  5. posiadacz zależny 
1 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA / ADRES ZAMIESZKA NIA 

Nazwisko Pierwsze imię Drugie imię 

PESEL            NIP 2           
PKD 2 

Ulica  Nr domu Nr lokalu Data urodzenia 3  

Miejscowość Kod pocztowy Telefon / adres e-mail 4  Imiona rodziców 3  

E. ADRES DO KORESPONDENCJI  (należy wpisać, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

Ulica  Nr 
domu  

Nr lokalu  Miejscowość  Kod pocztowy  

F. DANE O NIERUCHOMOŚCI 

Ulica  Nr budynku / lokalu Nr działki Obręb Nr KW 
     

     

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj ątkiem przedmiotów zwolnionych) 

G.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW  

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków  m² 

2. wykorzystywanych na cele mieszkaniowe oraz zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego 

m² 

3. pozostałych m² 

4. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi 
płynącymi jezior i zbiorników sztucznych ha 

5. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji 5  m² 

G.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI 6  

1. mieszkalnych  m² 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  m² 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie szewstwa 
naprawkowego i maglowania m² 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym  m² 

5. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń  m² 

6. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego  m² 

7. garaży w zabudowie szeregowej i wolnostojących  m² 

8. wyodrębnionych, samodzielnych hal garażowych lub ich części w budynkach 
wielolokalowych oraz garaży w budynkach wielolokalowych  m² 

9. pozostałych budynków  m² 

10. stanowiących własność osób fizycznych lub prawnych, w których osoby 
te rozpoczynają działalność gospodarczą na terenie Miasta, o ile w ostatnim roku 
obrotowym takiej działalności na terenie Miasta nie prowadziły i nie są 
postawione w stan likwidacji lub upadłości m² 

11. od nowo wybudowanych budynków lub ich części przeznaczonych 
i wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej w pierwszym 
i drugim roku powstania obowiązku podatkowego. Stawka nie dotyczy obiektów 
istniejących lub ich części, dla których zmieniono funkcję, rodzaj działalności 
lub nastąpiła zmiana właściciela  

 
należy zaznaczy ć rok korzystania z ulgi:         I  rok   ��           II rok   �� m² 

G.3 WARTOŚĆ BUDOWLI 7 

1. budowle wchodzące w skład systemu kanalizacji sanitarnej zł 

2. budowle pozostałe  zł 

 

H. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  

Podstawa prawna 8 
Powierzchnia gruntu, budynku 
(m2) lub wartość budowli (zł) Ulica, Nr działki, Nr KW 

   

   

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA  / PEŁNOMOCNIKA 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym (art. 56 § 1 Kodeksu Karnego Skarbowego, tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1958). 
Data wypełnienia informacji  
 

Czytelny podpis Podatnika  
 
 
 
 

Imię i nazwisko Pełnomocnika 
 

Czytelny podpis Pełnomocnika 
 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

Sprawdzono w dniu:  
 
 
 
Wprowadzono do ewidencji podatkowej nieruchomości 
w dniu:  Podpis pracownika organu przyjmującego informację  

 
1. Posiadacz zależny: władający rzeczą stanowiącą własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy zawartej z właścicielem 

lub Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa, najemca, dzierżawca.  
2. Dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą.  
3. Podać w przypadku, gdy nie nadano numeru PESEL.  
4. Pole nieobowiązkowe.  
5. Grunty o których mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie 
te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego. 

6. Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach 
z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza 
użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40 do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej 
budynku w 50%, a jeżeli wysokość jest mniejsza niż 1,40 m, powierzchnię tę pomija się.  

7. Wartość określona na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.  
8. Należy wskazać art., ust. i pkt ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych lub obowiązującą uchwałę Rady Miasta Pruszcz Gdański.  

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



 
 
 
           
 
                                              

NIP 

          

 

DN - 1                          DEKLARACJA NA PODAT EK OD NIERUCHOMOŚCI 
 

Rok 

      
 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami 
wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami 
prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nie posiadającymi osobowości 
prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 
Termin składania: Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania.         
Organ podatkowy: Burmistrz Pruszcza Gdańskiego.           
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI  

 Urząd Miasta Pruszcz Gda ński, ul. Grunwaldzka 20, 83- 000 Pruszcz Gda ński 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLAR ACJI  
Zgodnie z art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 
�� 1. deklaracja roczna od (miesiąc - rok):                                                                                                                   

 
                                                   |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

�� 2. korekta deklaracji rocznej od (miesiąc - rok) 
                                       

|____||____| - |____| |____| |____| |____| 
 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
��  1. właściciel   ��  2. współwłaściciel        ��  3. posiadacz  ssaammooiissttnnyy      ��  4.użytkownik wieczysty gruntów   ��  5. posiadacz zależny 1 
Składający deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
��  11..  oossoobbaa  ffiizzyycczznnaa      ��  22..  oossoobbaa  pprraawwnnaa      ��  33..  jjeeddnnoossttkkaa  oorrggaanniizzaaccyyjjnnaa,,  ww  ttyymm  ssppóółłkkaa  nniiee  ppoossiiaaddaajjąąccaa  oossoobboowwoośśccii  pprraawwnneejj                

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA /ADRES SIEDZIBY P ODATNIKA  

Nazwa pełna 
 

Nazwa skrócona 
 
 
 

REGON  
 

PKD 
  

KRS 
 

Ulica  
 

Nr domu  
 

Nr lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Telefon/adres e-mail 2 
 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI  (należy wpisać, jeżeli jest inny niż adres siedziby) 

Ulica  
 

Nr domu  
 

Nr lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Telefon/adres e-mail 2 
 

 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU  
    NALEŻY WYPEŁNIĆ NA PODSTAWIE ZAŁĄCZNIKA / -ÓW  ZN-1 

Przedmiot opodatkowania 

Podstawa 
opodatkowania  

 (m2 / ha)  

 

Stawka podatku 
zgodnie z Uchwał ą 
Rady Miasta 
Pruszcz Gda ński Nr   
........................................ 
z dnia ............................. 

Kwota podatku 
 

 

F.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
1. związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków  

 
 

 m² 
 

 
 

zł,         gr 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



2. wykorzystywanych na cele mieszkaniowe oraz 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

 
 
 

 m² 

 

 
 
 

zł,         gr 

3.   pozostałych 
 

 
 m² 

 
 
 

zł,         gr 

4.  pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub  wodami 
powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych 

 
 

ha 

 
 

 
 
 

zł,         gr 

5.  niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji 3 

 
 

m²  
 
 

zł,          gr 

F.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI  
Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, 
piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części oraz cześć kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40  
do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a jeżeli wysokość jest mniejsza niż 1,40 m, powierzchnię tę pomija się. 

1.   mieszkalnych 
 
 

     m² 
 

zł,         gr 

2. związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 

 
 
 

     m² 

 

zł,         gr 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  
w zakresie szewstwa naprawkowego i maglowania 

 
 

m² 
 

 
 

zł,         gr 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  
w zakresie obrotu kwalifikowanym  materiałem 
siewnym  

 
 

     m² 
 

 
 
 

zł,         gr 

 5.   związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych  
w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń 

 
 

 
     m² 

 

 
 
 

zł,         gr 

6. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

 
 

     m² 
 

 
 

zł,         gr 

7.   garaży w zabudowie szeregowej i wolnostojących 
 
 

     m² 
 

 
 

zł,         gr 

8.   wyodrębnionych, samodzielnych hal garażowych lub 
ich części w budynkach wielolokalowych oraz garaży 
w budynkach wielolokalowych 

 
 

     m² 
 

 
 

zł,         gr 

9.   pozostałych budynków 
 
 

     m² 
 

 
 

zł,         gr 

10. stanowiących własność osób fizycznych lub 
prawnych, w których osoby te rozpoczynają 
działalność gospodarczą na terenie Miasta, o ile  
w ostatnim roku obrotowym takiej działalności na 
terenie Miasta nie prowadziły i nie są postawione  
w stan likwidacji lub upadłości 

 
 

 
 

 
 

m² 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

zł,         gr 

11. od nowo wybudowanych budynków lub ich części 
przeznaczonych i wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej w pierwszym i drugim roku 
powstania obowiązku podatkowego. Stawka nie 
dotyczy obiektów istniejących lub ich części, dla 
których zmieniono funkcję, rodzaj działalności lub 
nastąpiła zmiana właściciela 

   
należy zaznaczy ć rok korzystania z ulgi:          
                                                  

I  rok ��                              II rok   �� 

 
 

 
 

 
 

 
 

 m² 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

zł,         gr 

 
F. 3 WARTOŚĆ BUDOWLI  
(wartość określona na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy z dnia 12 stycznia1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych) 
 
1.     budowle wchodzące w skład 

systemu kanalizacji sanitarnej zł % 

 
 

zł,         gr 
 
 

2.     budowle pozostałe 
zł % 

 
 

zł,         gr 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



 
G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU (kwota podatku zaokrąglona do pełnych złotych) 
 

 
Suma kwot podatku z cz ęści F (F1+F2+F3) 
 
 

 
 

zł 
 

H. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

Podstawa prawna 4 
Powierzchnia gruntu, budynku 

lub warto ść budowli ( m2, zł) 
Ulica, Nr działki, Nr KW 

  
 

 

  
 

 

   

   

 
I. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH 

 
Liczba załączników ZN – 1:                szt. 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA  / PEŁNOMOCNIKA lub OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO 
SKŁADANIA I PODPISYWANIA DEKLARACJI NA PODATEK OD N IERUCHOMOŚCI 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym (art. 56 § 1 Kodeksu Karnego Skarbowego, tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1958).  
Data wypełnienia informacji  

 
 

Czytelny podpis Podatnika 
 
 
 

Imię i nazwisko Pełnomocnika 
 

Czytelny podpis Pełnomocnika 
 
 
 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 
Dokonano przypisu / odpisu, nr:   
 
 
 
Podpis pracownika organu przyjmującego deklarację                                         

 
 
                                  
 
 
 
Data  

W przypadku nie wpłacenia w okre ślonych ustawowo terminach kwoty nale żnego podatku (rat podatku) lub wpłacenia jej  
w niepełnej wysoko ści, niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z prze pisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. D z. U. z 2018 r., poz. 1314). 

 
1.  Posiadacz zależny: władający rzeczą stanowiącą własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy 

 zawartej z właścicielem lub Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa, najemca, dzierżawca. 
2. Pole nieobowiązkowe.  
3. O których mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji i położonych na terenach, dla których miejscowy plan   

zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu 
mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął 
okres 4 lat, w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego. 

4. Należy wskazać art., ust. i pkt ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych lub obowiązującą uchwałę Rady Miasta  
Pruszcz Gdański. 

 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 

IR - 1                            INFORMACJA W SPRA WIE PODATKU ROLNEGO 
 

Podstawa  prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1892). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami 
wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników 
oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Termin składania:  W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego 
lub wysokość opodatkowania. 
Organ podatkowy: Burmistrz Pruszcza Gdańskiego. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI   

 Urząd Miasta Pruszcz Gda ński, ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gda ński 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI  

� 1. informacja składana po raz pierwszy, data nabycia: 
 

|____| |____| - |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

� 2. korekta informacji, data zmiany:  
 

|____| |____| - |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

Rodzaj własności / posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)  
 
��  1. właściciel  ��  2. współwłaściciel    ��  3. posiadacz    ssaammooiissttnnyy    ��  4.użytkownik wieczysty gruntów  ��  5.posiadacz zależny 1 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA / ADRES ZAMIESZKA NIA  

Nazwisko  Pierwsze imię  Drugie imię  

PESEL            NIP 2           
PKD 2 

Ulica  Nr domu  Nr lokalu Data urodzenia 4 

Miejscowość  Kod pocztowy  Telefon/adres e-mail 3 Imiona rodziców 4  

E. ADRES DO KORESPONDENCJI  (należy wpisać, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

 Ulica  Nr domu  Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy  
 
 
 

F. DANE NIERUCHOMOŚCI / GOSPODARSTWA ROLNEGO 

Ulica Nr budynku  Obręb Nr działki Nr KW 

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem przedmiotów zwolnionych)  

G.1 GRUNTY ORNE  

Klasa u żytków 
rolnych I II IIIa IIIB IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha fizycznych       

G.2 ŁĄKI I PASTWISKA  

Klasa u żytków 
rolnych I II IIIa IIIB IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha fizycznych       

G.3 SADY  

Klasa u żytków 
rolnych I II IIIa IIIB IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha fizycznych       

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



G.4 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – grunty orne  

Klasa u żytków  
rolnych I II IIIa IIIB IVa IVb 

Powierzchnia w ha 
fizycznych       

G.5 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – ł ąki i pastwiska  

Klasa u żytków 
rolnych I II IIIa IIIB IVa IVb 

Powierzchnia w ha 
fizycznych       

G.6 GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI  ORAZ UŻYTKI ROLNE O NIEUSTALONYM PRZELICZNIKU 
POWIERZCHNI (powierzchnia w ha fizycznych) 

 
1. łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem ha 

2. inne gatunki ryb ha 

G.7 GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI, GRUNTY POD ROWAMI  
(powierzchnia w ha fizycznych)  

ha 

H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  (powierzchnia w ha fizycznych) 

1. ulga z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów  ha 

2. ulga inwestycyjna  ha 

3. inne  ha 

I. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  

Liczba załączników ZR - 2                 szt. 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / PEŁNOMOCNIKA 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym (art. 56 § 1 Kodeksu Karnego Skarbowego, tekst jedn.      
Dz. U. z 2018 r., poz. 1958).  
Data wypełnienia informacji  Czytelny podpis Podatnika  

 
 
 
 

Imię i nazwisko Pełnomocnika  Czytelny podpis Pełnomocnika  

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO   
 
Sprawdzono w dniu:  
 
 
Wprowadzono do ewidencji podatkowej w dniu:  

 
 

Podpis pracownika organu przyjmującego informację  
 
1. Posiadacz zależny: władający rzeczą stanowiącą własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy 

zawartej z właścicielem lub Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa, najemca, dzierżawca. 
2. Dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą. 
3.  Pole nieobowiązkowe.  
4. Podać w przypadku, gdy nie nadano numeru PESEL. 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



                                   
 
 
 
 
                                                                                                     

NIP 

          
 

 
DR - 1                                   DEKLARACJA  NA PODATEK ROLNY 

Rok 

 
 

Podstawa  prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1892). 
Składaj ący: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami  
z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej. 
Termin składania:  Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania.     
Organ podatkowy: Burmistrz Pruszcza Gdańskiego.                  
 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
  Urząd Miasta Pruszcz Gda ński, ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gda ński 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLATACJI  
  Zgodnie z art. 6 a ust. 8 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 
� 1. deklaracja roczna od (miesiąc - rok):                                                                                                                   

 
|____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

� 2. korekta deklaracji rocznej od (miesiąc - rok) 
 

|____| |____| - |____| |____| |____| |____| 
 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
�  1. właściciel      � 2. współwłaściciel              �  3. posiadacz    ssaammooiissttnnyy      �  4.użytkownik wieczysty gruntów   �  5. posiadacz zależny 1  
Składający deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
��  11..  oossoobbaa  ffiizzyycczznnaa      ��  22..  oossoobbaa  pprraawwnnaa      ��  33..  jjeeddnnoossttkkaa  oorrggaanniizzaaccyyjjnnaa,,  ww  ttyymm  ssppóółłkkaa  nniiee  ppoossiiaaddaajjąąccaa  oossoobboowwoośśccii  pprraawwnneejj                

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA /ADRES SIEDZIBY P ODATNIKA 

Nazwa pełna 
 

Nazwa skrócona 
 
 
 

REGON 
 

PKD  
 

KRS 
 

Ulica  
 

Nr domu  
 

Nr lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Telefon/adres e-mail 2 

 
 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI  (należy wpisać, jeżeli jest inny niż adres siedziby) 

Ulica  
 

Nr domu  
 

Nr lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Telefon/adres e-mail 2 

 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 

F.1 GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

Klasa i rodzaj 
użytków rolnych 

Powierzchnia w hektarach 
fizycznych (ha) Przelicznik Liczba hektarów przeliczeniowych 

Grunty orne    

I           , 1,95          , 

II           , 1,80          , 

IIIa          , 1,65          , 

IIIb          , 1,35          , 

IVa          , 1,10          , 

IVb          , 0,80          , 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



Łąki i pastwiska    

I          , 1,75          , 

II          , 1,45          , 

III          , 1,25          , 

IV          , 0,75          , 

Sady          ,           , 

I          , 1,95          , 

II          , 1,80          , 

III/IIIa          , 1,65          , 

IV/IVa          , 1,10          , 
Grunty pod stawami  

zarybionymi - łososiem, 
trocią, głowacicą, palią i 

pstrągiem 

         , 1,00          , 

Grunty rolne zabudowane 
oraz Użytki rolne o 

nieustalonym przeliczniku 
powierzchni 

         , 1,00          , 

Grunty pod stawami  
zarybionymi - inne gatunki 

ryb 
         , 0,20          , 

Grunty pod stawami  
niezarybionymi           , 0,20          , 

Grunty pod rowami          , 0,20          , 

OGÓŁEM 
Powierzchnia hektarów 

fizycznych 
Liczba hektarów 
przeliczeniowych 

Stawka podatku za  
1 ha przeliczeniowy 

Kwota podatku  
(kwota podatku zaokrąglona do pełnych złotych) 

 
         , 

 

 
         ,   

zł 

F.2 GRUNTY (UŻYTKI ROLNE) NIESTANOWIĄCE GOSPODARSTW ROLNYCH O POWIERZCHNI PONIŻEJ 1 HA  

Powierzchnia hektarów fizycznych  Stawka z 1 ha fizycznego  Kwota podatku 
(kwota podatku zaokrąglona do pełnych złotych) 

 
                  ,                 

 

 zł 

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  

 
Liczba załączników ZR – 1 :                szt.                                           Liczba załączników ZR – 2 :                szt. 
H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA  / PEŁNOMOCNIKA 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym (art. 56 § 1 Kodeksu Karnego Skarbowego, tekst jedn.  
Dz. U. z 2018 r., poz. 1958). 
Data wypełnienia deklaracji  

 
Czytelny podpis Podatnika 

 
 
 

Imię i nazwisko Pełnomocnika 
 

Czytelny podpis Pełnomocnika 
 
 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 
Dokonano przypisu / odpisu, nr: 
 
 
Podpis pracownika organu przyjmującego deklarację 

 
 
                                                          
 
 
 Data:  

W przypadku nie wpłacenia w okre ślonych ustawowo terminach kwoty nale żnego podatku (rat podatku) lub wpłacenia jej  
w niepełnej wysoko ści, niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z prze pisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. D z. U. z 2018 r., poz. 1314). 

 
1. Posiadacz zależny: władający rzeczą stanowiącą własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy 

zawartej z właścicielem lub Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa, najemca, dzierżawca. 
2. Pole nieobowiązkowe. 

 

 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

IL - 1                                INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE ŚNEGO  
 

Podstawa  prawna:  Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 ze zm.). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami 
wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Termin składania:  W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego 
lub wysokość opodatkowania. 
Organ podatkowy: Burmistrz Pruszcza Gdańskiego. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI  

 Urząd Miasta Pruszcz Gda ński, ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gda ński 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

� 1. informacja składana po raz pierwszy, data nabycia: 
 

|____| |____| - |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

� 2. korekta informacji, data zmiany:  
 

|____| |____| - |____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

Rodzaj własności / posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)  
 
��  1. właściciel  ��  2. współwłaściciel    ��  3. posiadacz    ssaammooiissttnnyy    ��  4.użytkownik wieczysty gruntów  ��  5. posiadacz zależny 1 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA / ADRES ZAMIESZKA NIA 

Nazwisko Pierwsze imię Drugie imię 

PESEL            NIP 2           
PKD 2 
 

 Ulica   Nr domu Nr lokalu Data urodzenia 4  

 Miejscowość  Kod pocztowy Telefon/adres e-mail 3 Imiona rodziców 4  

E. ADRES DO KORESPONDENCJI  (należy wpisać, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

 Ulica   Nr domu  Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy 

F. DANE O GRUNTACH LEŚNYCH 

 Ulica Nr budynku  Obręb Nr działki Nr KW  

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem przedmiotów zwolnionych) 

Rodzaj lasu Powierzchnia w hektarach fizycznych  
(do czterech miejsc po przecinku) 

1. Lasy  ha  

2. Lasy wchodz ące w skład rezerwatów przyrody ha  

3. Lasy wchodz ące w skład parków narodowych ha  

H. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  

Dane o gruntach le śnych 
(ulica, numer działki, nr księgi wieczystej) 

Powierzchnia  
w ha fizycznych 

(do czterech miejsc 
po przecinku) 

Podstawa prawna zwolnienia/ulgi  
(należy wskazać art. ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym) 

   

   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



I. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA  / PEŁNOMOCNIKA 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym (art. 56 § 1 Kodeksu Karnego Skarbowego, tekst jedn. Dz. 
U. z 2018 r., poz. 1958). 
Data wypełnienia informacji  Czytelny podpis Podatnika 

 
 
 
  

Imię i nazwisko Pełnomocnika Czytelny podpis Pełnomocnika 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 
Sprawdzono w dniu:  
 
 
Wprowadzono do ewidencji podatkowej w dniu:  

 

Podpis pracownika organu przyjmującego informację  
 

1. Posiadacz zależny: władający rzeczą stanowiącą własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy 
zawartej z właścicielem lub Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa, najemca, dzierżawca. 

2. Dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą. 
3. Pole nieobowiązkowe.  
4. Podać w przypadku, gdy nie nadano numeru PESEL. 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

NIP 

          

 

DL - 1                                       DEKLAR ACJA NA PODATEK LE ŚNY 
 

Rok 

 
 

Podstawa  prawna:  Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1821). 
Składaj ący: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami 
prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej. 
Termin składania:  Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania.   
Organ podatkowy: Burmistrz Pruszcza Gdańskiego.                   
 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 Urząd Miasta Pruszcz Gda ński, ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gda ński 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLA RACJI  
Zgodnie z art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym. 
� 1. deklaracja roczna od (miesiąc - rok):                                                                                                                   
 

|____| |____| - |____| |____| |____| |____| 

� 2. korekta deklaracji rocznej od (miesiąc - rok) 
 

|____| |____| - |____| |____| |____| |____| 
 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
�  1. właściciel    � 2. współwłaściciel          �  3. posiadacz    ssaammooiissttnnyy          �  4.użytkownik wieczysty gruntów    �  5. posiadacz zależny 1 
Składający deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
��  11..  oossoobbaa  ffiizzyycczznnaa        ��  22..  oossoobbaa  pprraawwnnaa        ��  33..  jjeeddnnoossttkkaa  oorrggaanniizzaaccyyjjnnaa,,  ww  ttyymm  ssppóółłkkaa  nniiee  ppoossiiaaddaajjąąccaa  oossoobboowwoośśccii  pprraawwnneejj            

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA /ADRES SIEDZIBY P ODATNIKA 

Nazwa pełna 
 

Nazwa skrócona 
 
 
 

REGON  PKD  KRS 

Ulica  Nr domu  Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Telefon/adres e-mail 2 
 
 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI  (należy wpisać, jeżeli jest inny niż adres siedziby) 

Ulica  Nr domu  Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Telefon/adres e-mail 2 
 

F. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 

Rodzaj lasu 
Powierzchnia w hektarach 

fizycznych (do czterech 
miejsc po przecinku) 

Stawka podatku  
(zł) 

Kwota podatku 
 

 
Lasy     

zł,          gr 
Lasy wchodz ące w skład  
rezerwatów przyrody   zł,          gr 

Lasy wchodz ące w skła d 
parków narodowych   zł,          gr 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



 

 
G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU - Kwota podatku zaokr ąglona do pełnych złotych 
 

 
 

 

zł 
H. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  

 
Liczba załączników ZL – 1:                  szt. 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA  / PEŁNOMOCNIKA 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym (art. 56 § 1 Kodeksu Karnego Skarbowego, tekst jedn.  
Dz. U. z 2018 r., poz. 1958). 
Data wypełnienia deklaracji 

 
 
 

Czytelny podpis Podatnika 
 
 

Imię i nazwisko Pełnomocnika Czytelny podpis Pełnomocnika 
 
 
 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 
Dokonano przypisu / odpisu, nr: 
 
 
Podpis pracownika organu przyjmującego deklarację                                                    

 
 
 
 
 
Data: 

W przypadku nie wpłacenia w okre ślonych ustawowo  terminach kwoty nale żnego podatku (rat podatku) lub wpłacenia 
jej w niepełnej wysoko ści, niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 
r., poz. 1314) . 

 

1. Posiadacz zależny: władający rzeczą stanowiącą własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy  
zawartej z właścicielem lub Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa, najemca, dzierżawca. 

2. Pole nieobowiązkowe. 
 

  
 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

NIP 

          
 
 
  ZN - 1     ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI DN - 1 NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

                                      
 
Formularz ZN - 1 może być składany jedynie jako załącznik do deklaracji DN - 1 

 
    Nr załącznika: 

 
A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA /ADRES SIEDZIBY P ODATNIKA  
Nazwa pełna 
 
 
 
 
REGON  PKD  KRS 

Ulica  Nr domu  
 

Nr lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Telefon/adres e-mail 1 

 
 

 
B. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

L.p. ulica, nr budynku, nr lokalu Nr obr ębu Nr działki  Nr KW 

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

     

     

     

     

    
    

1. Pole nieobowiązkowe. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

NIP 

          
 
 
ZR - 1                    ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI DR - 1 NA PODATEK ROLNY 
                                          
 
Formularz ZR - 1 może być składany jedynie jako załącznik do deklaracji DR - 1 

 
    Nr załącznika  

 
A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA /ADRES SIEDZIBY P ODATNIKA  
Nazwa pełna 
 
 
 
 
REGON  PKD  KRS 

Ulica  Nr domu  Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Telefon/adres e-mail 1 

 
 

 
B. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

L.p. ulica Nr obr ębu Nr działki  Nr KW 

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

     

     

     

     

 
1. Pole nieobowiązkowe.  

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

NIP 

          
 
 
ZL - 1            ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI DL -  1  NA PODATEK LE ŚNY 

                                       

 
Formularz ZL - 1 może być składany jedynie jako załącznik do deklaracji DL - 1 

 
    Nr załącznika: 

 
A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA /ADRES SIEDZIBY P ODATNIKA  
Nazwa pełna 
 
 
 
 
 
 
B. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

L.p. ulica Nr obr ębu Nr działki  Nr KW 

  
 

   

  
 

   

     

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH  

Podstawa prawna zwolnienia/ulgi 1 
Powierzchnia w ha fizycznych  

(do czterech miejsc po 
przecinku) 

Art.7 ust.1 pkt 1 - lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat.  , 

Art.7 ust.1 pkt 2 - lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków. 
                        , 

Art.7 ust.1 pkt 3 - użytki ekologiczne. 
                        , 

Art.7 ust.2 pkt 1 – uczelnie. 
                        , 

Art.7 ust.2 pkt 1a – federacje podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki. 
. 

 

Art.7 ust.2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objęte systemem oświaty oraz 
prowadzące je organy, w zakresie lasów zajętych na działalność oświatową. 

                        , 

Art.7 ust.2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk. 
                        , 

Art.7 ust. 2 pkt 4 - prowadzących zakłady pracy chronionej spełniające warunek, o którym mowa  
w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511), lub zakłady aktywności zawodowej 
- w zakresie gruntów zgłoszonych wojewodzie, jeżeli zgłoszenie zostało potwierdzone decyzją  
w sprawie przyznania statusu zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywności zawodowej albo 
zaświadczeniem - zajętych na prowadzenie tego zakładu, z wyjątkiem gruntów znajdujących się  
w posiadaniu zależnym podmiotów niebędących prowadzącymi zakłady pracy chronionej spełniające 
warunek, o którym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub zakłady aktywności 
zawodowej 

, 

Art.7 ust. 2 pkt 5 - instytuty badawcze. , 

Art.7 ust. 2 pkt 6 - przedsiębiorcy o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach 
określonych w przepisach o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej w odniesieniu do 
przedmiotów opodatkowania zajętych na cele prowadzonych badań i prac rozwojowych. 

, 

 

1. Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821). 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

NIP / numer PESEL  

           

 
ZR - 2  DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH W PODATKU ROLNYM 
 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA  

Niniejszy formularz stanowi załącznik do (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 
  

��  ddeekkllaarraaccjjii  DDRR  --  11                                                                                                            ��  iinnffoorrmmaaccjjii    IIRR  --  11   
B. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
 

Nazwa pełna/ imię i nazwisko 
 
 
 
 
 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH 

Podstawa prawna zwolnienia/ulgi 1 Powierzchnia w ha 
fizycznych  

Art. 12 ust. 1 pkt 1 – użytki rolne klasy V, VI i VI z.  

Art. 12 ust. 1 pkt 1 – grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na użytkach rolnych.  

Art. 12 ust. 1 pkt 2 – grunty położone w pasie drogi granicznej.  

Art. 12 ust. 1 pkt 3 – grunty orne, łąki i pastwiska objęte melioracją – w roku, w którym uprawy zostały 
zniszczone wskutek robót dekarskich.  

Art. 12 ust. 1 pkt 4 – grunty przeznaczone na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub 
powiększenie już istniejącego do powierzchni nie przekraczającej 100 ha.  

W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu 
zwolnienia (należy zaznaczyć procent ulgi). ��    7755  %%                                            ��  5500  %%  

Art. 12 ust. 1 pkt 5 – grunty gospodarstw rolnych powstałe z zagospodarowania nieużytków  

W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu 
zwolnienia (należy zaznaczyć procent ulgi). ��    7755  %%                                            ��  5500  %%  

Art. 12 ust. 1 pkt 6 – grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia.  

W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu 
zwolnienia (należy zaznaczyć procent ulgi) ��  7755  %%                                            ��  5500  %%  

Art. 12 ust. 1 pkt 7 – grunty gospodarstw, na których zaprzestano produkcji rolnej.  

Art. 12 ust. 1 pkt 8 – użytki ekologiczne.  

Art. 12 ust. 1 pkt 9 – grunty zajęte przez zbiorniki wody służące do zaopatrzenia ludności w wodę.  

Art. 12 ust. 1 pkt 10 – grunty pod wałami przeciwpowodziowymi i grunty położone w międzywałach.  

Art. 12 ust. 1 pkt 11 – grunty wpisane do rejestru zabytków.  

Art. 12 ust. 1 pkt 12 – grunty stanowiące działki przyzagrodowe członków rolniczych spółdzielni 
produkcyjnych.  

Art. 12 ust. 1 pkt 13 – grunty położone na terenie rodzinnego ogrodu działkowego, z wyjątkiem 
będących w posiadaniu podmiotów innych niż działkowcy lub stowarzyszenia ogrodowe w rozumieniu 
ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2176). 

 

Art. 12 ust. 2 pkt 1a – federacje podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki; zwolnienie nie 
dotyczy gruntów przekazanych w posiadanie podmiotom innym niż te federacje.  

Art. 12 ust. 2 pkt 2 – publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objęte systemem oświaty oraz 
prowadzące je organy, w zakresie gruntów zajętych na działalność oświatową.  

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/498/2018

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1



Art. 12 ust. 2 pkt 3 – instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk,  
w odniesieniu do gruntów, które są niezbędne do realizacji zadań, o których mowa w art. 2 ustawy  
z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1475). 

 

Art. 12 ust. 2 pkt 4 – prowadzących zakłady pracy chronionej spełniające warunek, o którym mowa  
w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 511), lub zakłady 
aktywności zawodowej - w zakresie gruntów zgłoszonych wojewodzie, jeżeli zgłoszenie zostało 
potwierdzone decyzją w sprawie przyznania statusu zakładu pracy chronionej lub zakładu 
aktywności zawodowej albo zaświadczeniem - zajętych na prowadzenie tego zakładu, z wyjątkiem 
gruntów znajdujących się w posiadaniu zależnym podmiotów niebędących prowadzącymi zakłady 
pracy chronionej spełniające warunek, o którym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
lub zakłady aktywności zawodowej. 

 

Art. 12 ust. 2 pkt 5 – instytuty badawcze.  

Art. 12 ust. 2 pkt 5a – przedsiębiorców o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na 
zasadach określonych w przepisach o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej,  
w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania zajętych na cele prowadzonych badań i prac 
rozwojowych. 

 

Art. 13 ust. 1 – ulga inwestycyjna (należy zaznaczyć właściwy kwadrat).         ��    ttaakk                        ��  nniiee 

Art. 13b ust. 1 – ulga dla gruntów położonych na terenach podgórskich i górskich (należy zaznaczyć 
procent ulgi).                ��    6600  %%                ��  3300  %% 

Art. 13c ust. 1 – ulga z tytułu wystąpienia klęski żywiołowej (należy zaznaczyć procent ulgi).         ��    ttaakk                        ��  nniiee 
 

1. Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.). 

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia
30 października 2002 r. o podatku leśnym, Rada Miasta określa, w drodze uchwały, wzory formularzy
podatkowych, w których zawierane będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do
wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego.

Projekt niniejszej uchwały dokonuje zmiany przede wszystkim we wzorze informacji IN-1 w sprawie
podatku od nieruchomości dla osób fizycznych, polegającej na dodaniu nowego przedmiotu opodatkowania,
w związku z wprowadzeniem do opodatkowania wyodrębnionych, samodzielnych hal garażowych lub ich
części w budynkach wielolokalowych oraz od garaży w budynkach wielolokalowych. W pozostałym zakresie,
proponowane zmiany dotyczą dostosowania wzorów druków do obowiązujących zasad przetwarzania danych
osobowych zgodnych z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U.
z 2018 r., poz. 1000 ze zm.) oraz dotyczą graficznego układu wzorów druków.

Id: 286E8B51-FFEE-41D6-9A3C-55D2E854F0BC. Podpisany Strona 1




